n° 14.133/21, e de acordo com as conclusões do PREGÃO PRESENCIAL N° 048/2025,

aplicando-se, ainda, os princípios inerentes aos contratos administrativos.

CLAUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DO REAJUSTE

PARÁGRAFO PRIMEIRO - O preço ajustado ao qual o CONTRATANTE se obriga a

adimplir e o CONTRATADO concorda em receber é de R$ 152.916,00 (cento e cinquenta

e dois mil e novecentos e dezesseis reais).

PARÁGRAFO SEGUNDO

concernentes ao objeto do presente contrato será de responsabilidade exclusiva da

CONTRATADA, bem como demais encargos inerentes e necessários para a completa

execução das suas obrigações assumidas pelo presente contrato.

[...]

Contratação de empresa visando a aquisição de
materiais escolares destinados à composição dc kits a serem

distribuídos a todos os alunos da rede municipal de ensino de
Planalto-PR, conforme demanda apresentada pela Secretaria
Municipal de Educação.
VALOR TOTAL: R$ 152.916,00 (cento e cinquenta e dois mil
e novecentos e dezesseis reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

LUIZ CARLOS BONJ

Prefeito Municipal

Publicado por:
Carla Fátima Mombach Sturm

Código Identificador:94B4A4CD

Matéria publicada no Diário Otkial dos Municípios do Paraná
no dia 19/11/2025. Edição 3410

informando o código identificador no site;